教务〔2021〕43 号

关于 2021 年本科教学基本状态数据填报工作的预通知
各有关单位：

2021 年本科教学基本状态数据填报工作即将开始，为切实做好

“高等教育质量监测国家数据平台”2021 年监测数据填报工作，保

证数据填报工作保质保量按时完成，结合我院实际，现将数据填报准

备工作中有关事项通知如下：

一、新老传承，做好工作交接

由于部分 2020 年负责数据填报的人员工作岗位发生了调整变

动，为保证 2021 年数据采集工作顺利开展，请有数据填报任务的各

有关单位提前做好新老填报人的工作交接，并将新负责数据填报人员

的姓名及联系方式对应填入《2021 年数据填报各部门人员情况汇总

表》（附表），经单位负责人签字后盖部门公章于 9月 15 日上午 12

点前报回教务处质量管理科（明德楼 208 室）。

二、新旧对照，做到心中有数

按照 2020 年学院各单位负责采集和填报的具体数据,结合 2021

年度学院教学实际情况，提前做好数据的比对和增删整理工作，确保

数据填报的准确性。

请负责填报的各单位负责人高度重视此项工作，特别是协调好新

旧填报人的工作交接，确保 2021 年度数据填报工作顺利完成。

附表：2021 年数据填报各部门人员情况汇总表

教务处

2021 年 9月 8 日

附表：

2021 年数据填报各部门人员情况汇总表

责任部门 负责人 填报人 填报人联系电话

党委办公室（院长办公室） 王小卫

党委教师工作部(教师工作处) 张白莉

人事处 曹瑞东

科研处（学科建设办公室） 翟保评

党委学生工作部（学生工作处、

就业指导中心）
李万里

资产管理处 冯 瑛

扶贫实习支教管理处 程利炳

计财处 秦 宇

基建处（新校区建设办公室） 刘效云

教师发展中心 薄新莺

国际交流合作处 剧锦霞

团委（红十字会秘书处） 王 琛

信息网络中心 曹建芳

体育系 孟明亮

教务处（招生办公室） 胡志军

中文系 姚勤智

外语系 杨国华

历史系 王 涛

地理系 吴攀升

数学系 兰旺森

化学系 范建凤

物理系 张 清

电子系 邵贵成

生物系 连广平

计算机系 赵青杉

法律系 武建国

教育系 任丽婵

音乐系 孙 云

舞蹈系 李正平

美术系 白小俊

旅游管理系 冯文勇

经济管理系 白妙珍

会计系 侯翠萍

马克思主义学院（筹） 王华荣

公外部 李 彤

基础部 秦亚红

武装保卫处（部）（军事教研

室）
任建国

注：填报人为多人的单位，可自行在本单位对应位置增加行，填报多人信息。